CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 574/2014

Contratação  de  empresa  por  licitação,
para  elaboração  de  projeto  arquitetônico
para  adequação do Núcleo Integrado de
Saúde Dr.  Jorge  Nunes  –  Mini  Hospital,
visando  a  implementação  de  hospital
municipal.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  que  seja  contratada,  por
licitação, empresa especializada para a elaboração de projeto arquitetônico para o
Núcleo Integrado de Saúde Dr. Jorge Nunes – Mini Hospital,  adequando-o para a
implementação naquele local de hospital municipal.

A demanda  por  estrutura  de  saúde  adequada  as  normas  vigentes,
requerem a elaboração de projeto adequado que contemple a ampliação futura do
hospital, visto o grande crescimento populacional do Município.

Diante do exposto, esperamos a sensibilidade para aprovação desta
indicação e a realização de seus propósitos o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 12 de novembro de 2014.

NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br